{ASTO BIALYSTOK

Biatystok, dnia & 9 pazdziernika 2015 r.

OBU-1V.271.29.2015

www.bij

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg” informuje, ze wptynety
zapytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego na ,, Wspélny zakup energii elektrycznej czynnej dla
»Urzedu Miejskiego w Bialymstoku, jednostek organizacyjnych Miasta Bialystok,
jednostek kultury, spolek miejskich oraz Komendy Miejskiej Panstwowej Strazy
Pozarnej, Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Bialymstoku i Powiatowej Stacji
Sanitarno - Epidemiologicznej w Bialymstoku na potrzeby eksploatacji budynkéw,
lokali, obiektow uzytkowych, zasilania oSwietlenia ulicznego i sygnalizacji Swietlnej”,

na ktore udziela si¢ odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:
W zal. 5 do SIWZ w § 10 ust. 2 wnosimy o dopisanie ,, zawarciu umdéw na Swiadczenie

ustugi dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu.

Pytanie 2:

W zal. 5 do SIWZ w § 8 ust. 1 wnosimy o dopisanie ,,po otrzymaniu danych pomiarowych na
podstawie odczytow”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu.

Pytanie 3:
W Zal. do umowy generalnej UMOWA w § 7 ust.l, wykreSlenie rozliczeniowege

stosewanegeo-dlaPPEprzez-OSD-1 dopisanie ,,przekazywania danych przez OSD”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu.

Pytanie 4:

W Zal. do umowy generalnej UMOWA w § 10 ust.1 wnosimy o dopisanie ,, zawarciu
umow na swiadczenie ustugi dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze
zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu.



Pytanie 5:

W Umowie generalnej i Umowie zal. 5 do SIWZ wnosimy o zmiang § 9 wust.l
i zamieszczenie takiej tresci: ,,W przypadku gdy Zamawiajacy zalega z zaplatg naleznosci za
jeden okres rozliczeniowy i nie reguluje tej platnosci w terminie 14 dni liczac od dnia
pisemnego wezwania od Wykonawcy, Wykonawcy przystuguje prawo do wstrzymania
dostaw energii elektrycznej i rozwigzania umowy’’.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie 6:

W Umowie generalnej i Umowie zat. 5 do SIWZ w § 8 wnosimy o dodanie nowego ustepu
o tresci: ,,W przypadku opdzZnienia ptatnosci powyzej 30 dni Wykonawca ma prawo do
pisemnego wezwania Zamawiajacego do zlozenia zabezpieczenia nalezytego wykonania
Umowy w formie: kaucji o warto$ci trzymiesigcznej wartosci wymagalnych naleznosci plus
jeden okres rozliczeniowy lub aktu notarialnego o dobrowolnym podaniu si¢ egzekucji
w trybie art. 777 kpc lub gwarancji bankowej lub innej uzgodnionej przez strony formie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.
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